
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 N° 121 DEL  12/09/2012

Oggetto: Liquidazione  parcella al commissario ad acta per missione effttuata presso il Conue
di Scicli .

 
IL CAPO SETTORE 

Premesso  che con O.C. N° 2041 del 21/07/2011 , è stato nominato dal TARS di CT l'Ing. Alfio
Nicosia,  per  la  controversia  Medi  Care  Soc.Coop.  Soc.s.c.a.r.l.  c/Comune di  Scicli,  ricorso  n°
3347/10 R.R.;
Visto  che la  spesa relativa  all'intervento  commissariale  è  stata  posta a carico  del  bilancio  del
comune ai sensi delle vigenti disposizioni;
Vista   la richiesta  del suddetto commissario del 21/06/2012, acquisita  al prot. Gen. Dell'Ente il
31/07/2012 a l n° 21165  di € 6.264,53;
Ritenuto provvedere in merito;
Visti   gli artt. 183 e 184 del T.U.  Delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali , approvato con il
D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive  modifiche ed integrazioni;
Visto l’art. 24 della L.R. 03/12/1991, n. 44;
     

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) di  impegnare e liquidare al commissario ad acta   all'Ing. Alfio Nicosia, la somma di €
6.264,53;

2) di imputare  la superiore spesa all'intervento 1.01.01.03/10 cap.26 del redigendo bilancio
2012.

3) di accreditare l'importo C/o Banca Nazionale del lavoro S.p.A. Ag. San Giovanni La Punta
CIN:XCABI:01005;CAB:84190c/c:0000000001740IBAN:IT75X010058419000000000174
0; 

      
       

LA RESPONSABILE UFFICIO SEGRETERIA DI SETTORE  
                          Sig.ra C.Ornella Grassiccia     
                                                                                   
 
                                                                                       IL CAPO SETTORE 
                                                                                                      Dott. Francesco Lucenti

_____________________________________________________________________________



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI                
LIQUIDAZIONI     
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                      Dott. Francesco Lucenti
      

          ______________________________________________

________________________________________________________________________________


